
 
26 мая 2022 года № 92 

 

 О внесении изменения в статью 10 Порядка участия муниципального 

образования городского округа город Кострома в организациях 

межмуниципального сотрудничества 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 03.06.2022 

 

В целях приведения в соответствие с Гражданским кодексом Российской 

Федерации, руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, Дума города 

Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Внести в часть 1 статьи 10 Порядка участия муниципального образования 

городского округа город Кострома в организациях межмуниципального 

сотрудничества, утвержденного решением Думы города Костромы от 29 сентября 

2011 года № 203 (с изменениями, внесенными решениями Думы города Костромы от 

30 ноября 2017 года № 209, от 29 ноября 2018 года № 206), изменение, заменив слово 

"фондов" словами "общественно полезных фондов". 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


